Bu süreçte husule gelen gelişmeler, Osmanlı gümrük nizamını
ve işleyişini önemli ölçüde değiştirmiştir. Diğer devletlerde olduğu gibi Avusturya da Osmanlı
Devleti’yle olan mevcut ticaret antlaşmasını yenilemek için çalışmalara başlamıştır. 19. yüzyılın
başlarında Osmanlı-Avusturya ticari ilişkilerine yön veren tarife muahedesi 1818 senesine aittir.
Hicri 1233 (1818) senesinin mart ayından itibaren yürürlükte olan ticaret muahedesinin kararları,
on dört sene yürürlükte kalmış ve iki devlet arasındaki ticari ilişkiler buna binaen yürütülmüştür24.
Tarifede, Avusturya tüccarlarının satın alacakları Osmanlı emtia ve eşyasının kıymeti cariyesine
göre % 3 üzerinden vergilendirileceği ifade edilmiştir. Ayrıca on dört yıllık sürenin dolması halinde
de yeni tarifenin malın o dönemdeki kıymetine göre yeniden tanzim olunması gerektiğine vurgu
yapılmıştır25. Böylece 1818-1832 yılları arasında Osmanlı-Avusturya devletleri arasındaki ticari
ilişkiler bu tarifeye istinaden şekil almıştır.

Hicri 1250 (1833-1834) yılına gelindiğinde mevcut tarifenin yenilenmesi hususu tekrardan
gündeme gelmiş ve iki devlet arasında diplomatik görüşmeler yapılmıştır. Bu doğrultuda Osmanlı
Devleti, ticari ilişkilerde ortaya çıkacak gümrük problemlerinin önüne geçmek maksadıyla Avusturya
Sefareti ile bağlantı kurmuştur.

Böylece 1833 yılında nihayete eren
ve güncellenemeyen Osmanlı-Avusturya arasındaki tarife meselesi, 1839 yılında uygulamaya
konulan bu kararla yedi yıllığına halledilmiştir.

Osmanlı-Avusturya devletleri arasındaki mevcut tarifenin yenilenmesine ilişkin çalışmalar,
Hicri 1260 (1845) yılında yeniden gündeme gelmiştir. Bu bağlamda Bâb-ı Âlî’de yapılan
görüşmelerde, devlet erkânının fikri yeni tarifenin süratle yürürlüğe girmesi yönünde olmuştur. Hatta
yeni tarifenin tanzimi meselesiyle ilgilenen Meclis-i Vâla, 9 Ocak 1845 tarihinde eski tarifeler ile
gümrük işlemleriyle ilgili diğer evrakların incelenmesi gerektiği yönünde karar almıştır29.